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Рагу&, ап. 15. T. 1919. -
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Na zlecenie Dr. Sokolnickiego пиве parę uwag w spra
wie niektórych ogólno - Politycznych stosu"
państwach latentă,]. 1994

państw Entent'y w kwestji polskiej.
Obecna chwila jest wyjątkowo szcząśliwą dla Polskiej

Sprawy. Za ca y czas "an nie było фак wielkiego zaintereso- -
wania się apt-"2 polską. pìînìl na to:

"AZ no$é rzec zy)wis À czynnej interwencii w повій..
w

w,panujących w

у

niemo
gìoàzgie ż gwnętrzne 3-ch najgę£ówniejszych mocars

ent'y *
37 Pewien zawód w stosunku do Gzechov,
47 Wieikie trudnofei likwideeji armisticji z Ni
5/ Tridnosé w минимална“, yp
8/ ===Chaos ukraiński

Ohm-"3% trzeba wyzyskać w jaknajszybszy i najintensywniejszy
sposób, ;

m zasadnicze spraw dzą si Zatwi ć inie wedzug aytued i sprawy dadzą się załatwić zupe nxe‘wgd

1/ pożyczka

$ baymi

Jedyne żądanie realne Entent'y od Polski: jeknajszy b»
szę zorganizowanie się militarne i polityczne. Pierwsze jest
ważniejsze od drugiego. i _

Gel organizacji militarnej: : front od wschodu i
oddzielenie tym sposobem niemców od Rosji,navet jeśli ta ostat-
nia w przyszłości nie będzie bolszewicką.

Sprawa Rosji: ,

. Stosunek do spring polskiej jest wprost odwrotny niż
stosunek do sprew точ skich. Z polepszeniem sie ga kerów ro-
syjskich na rynku polilycznym Bniont'y , beds opadać papiery _
olski e, A.może to nastąpić już dość rychlo. W Paryśk zawiązał

Się Komitet rosyjski z Ks. Lwowem na częle. Hzeczywistą duszą
tego Komitetu jest Izwolski,który kieruje wałą akcj dyploma~

ską, nazewnął rz Sedna. nie występuje,udając chorego
Longynìe istnieje laki sam Komitet z i unu'}?-

mm? Francuzi wyrzucili z Pary żega ènglxcy go przytułili/. .
Ostatnimi dniami zaczęto “?. zastanawiać W sferach dyplomatycze

nych koalieji nad pomysłem Lloyd Georgda, proponując? доїти.“

czenie bolszewików na Konferencję Pókocjową,nic_ bezpośrednio |

wpraf#dzie, lecz na prawach oskarzonych, aby daé Entencia możność

wysłuchać wszystkich synów Rosji i uczynić sąd Sa lomona„ îi o im

zdani eu Patto bardzo madty manewr 1,136 George'a,chcącego na

czas konferencji uśpić bolszewików i skierowa ich un age i -

епегоје w kierunku aniej militarno-bojowym.Ка on nadzieję łod-"

Eoeîuinâopzun autyzmu пад pewien czas żywioły bolszewickie .
ng ranc)i. . а
sii Ameryka wydaje si Eng/"alati tymczasem na taki . _

st oe un Ele do овнић–. Pretokst jest łatą do znalezienia ; =>
gdy ż bolszewiołagroponują dopuszezenie do Francji 3 giugn/tè!
diìréydto замка! би о uno lnienie kilkuset francuzéw,viezionych

o у Новіші е. the 3
* Prayfaczem te szczecóły,bo jeśli pro ekt Lloyd -

George'a będzie przył; учёному musieli zwrócić Wasząuwagę
na tego nowego koziołka politycznego. кг 200 ~

în
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le z Anglji nie mamy dotąd sbyt szczerych prz acul
clik; dlaAnglji pogguggleduekgna-1:2mynie iesi—yu.?й
em,a w hùdym razie mnie] ciekawym niż naja a сём; шипы

można zrobić " Hinterland " i która pochłonęła już duże.piemędsy
kapitalistów angielskich. To co się niemcon odjęło w stosunku, do
Rosa}.„to Anglia cheialeby zachować dla siebie. Stąd sprawa wschod=
nie granic Polski znajdzie duże trudności u Цвика-. Takie same
trudnoci będą nam czynione i przez Amerykan. Nogóle.еда;-.g,że stosu
bek Ameryki do Polski powinienuleuz rewizji. Wi soma a дозі dobrą
dla tiumu, bo ona чамциgzuje Entent'ę,sfery urzędowe jednak
kie ротівру wiedz ke "Wilson ma dla Polski mocno zi: ną prz În;
teoretyka, a w Rządzie Stanów zaskoczonych jest sbyt …? J£5416".
Zydzi w sprawie Polski, Rosji i radny bedą odgrywać Ъ. wielką rolę
i w każdym nne niepr% dla Polsk

liście ministraшипящие o do Dr. bokolnmkiego
‚ znalazien wzmankî o Namurze,ale zdaje u „да туЗв еп. jest zdanie
"by on to był wynalazcą interwencji czy w Polsce przeciwko
bolszewikom. Jest to rzeczywiście на%ornutojn/ z МПЧ lak o
tem już pisałe- w moim r&porcie Nr. Jest on wrogiem nie і
K.N.,ale i Polaków wogóle,àdyz jest zriqzany interesami z. Пraina.
Należy go się bardzo st rze

Stosunki militarne Francusko Polskie - będązapewne‘
treścią innego raportu,dodam tu ty lho МТК: moich uwag %ză“
żo wszelkie sprawy wójskowe,na leşi {lob omówić bei ofre xo
między Komendamtem, a szefem m sji wojs ouï francuskie? Bezpoś
średnie zwrócenie się K mendanta o przysłanie także! mej} odmo-
sioby {впадение wrażenie, Grunt jest przez Wieniawę napalm-
przygoł owany .

Ze spraw teohmczgo - politycznych zaznaczyć trzeba,
że w Entencie Минц znajomość z Polską zaczęto nanrude zawie-
rać dopiero od paru tygodni. Jedna Ameryka miała ludzi dobrze ро-
lifomowanîchoPolscodec: »omfomoua oh w аро-6?» abyt książ-
kowy, ludzi znających ostatnie cztery zici! w Polsce - i
tam nie było. Franciajako chicks-mega?! nicz-mtom o Pols ce
miala Czechów. a z Francji czerpali swe wiadomości A

1 dopieronostatni e рстичolxtycn. w hut i walki
z bolszewikami w Polsge,zmusiły wszystkie frzy rządy do samodziel-
nych posukiwań informacyjnych, Kra według mego zdania, musi . 5
żądaćod Entent'y ми!–те; misji informanyàuyeh pa-

laca jest kwestją Zatozenig i uefkonałego obsadzenia takich biur
z naszej strony w Państwach Koalicji.

w. 8. X abi eti z. t '

Za zgodność odpisu:

skomunikow lecacją Naczelnika Państwa.
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